
OSOBNÍ VĚCI NA 
ANESTEZIOLOGICKO-
-RESUSCITAČNÍM 
ODDĚLENÍ 

Informační a edukační centrum 
   educentrum@mou.cz



Byla u Vás indikována operace. Je možné, že po ní 
budete umístěn/a na Anesteziologicko-resuscitační 
oddělení (ARO).

PROSÍME VÁS, ABYSTE SI PRO TENTO PŘÍPAD  
PŘIPRAVILI NÁSLEDUJÍCÍ POTŘEBY:
• toaletní potřeby (kartáček na zuby, pasta, 
 hřebínek, mýdlo),
• holicí potřeby, holicí strojek,
• přezůvky (doporučujeme neklouzavou stabilní
 obuv, bez podpatku s pevnou patou),
• ručník,
• brýle,
• zubní náhradu, či další potřebné kompenzační
 pomůcky, které používáte (naslouchátko, hůl, 
 apod.),
• knihu či časopis,
• polštářek (pokud jste na něj zvyklý/á).

Návštěvy jsou na ARU povoleny od 15:00 do 17:00 h 
pouze nejbližším rodinným příslušníkům. Délka 
je přizpůsobena zdravotnímu stavu a kondici 
pacientů.

KONTAKTY
Sesterna
(ARO) Anesteziologicko-
resuscitačního oddělení

 543 132 602
 543 132 603

Sesterna 
(JIP) Jednotky 
intenzivní péče

 543 132 604
 543 132 605

Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

  543 131 111
  www.mou.cz

Informační a edukační centrum MOÚ
Autor: Bc. Hana Píšová

V21/2024/01

Tyto materiály jsou určeny výhradně pro potřebu MOÚ v Brně a jsou chráněny 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Rozmnožování, rozšiřování 
či jiné užívání těchto materiálů bez písemného souhlasu Masarykova onkologického 
ústavu je nepřípustné. © 2023

Na ARU není dovoleno používat elektronické 
zařízení (mobil, notebook apod.)!
Peníze, klenoty (prsteny, náušnice, přívěsky apod.)  
a jiné cenné věci se předávají k úschově do 
pokladny MOÚ.


